

H3 GROUP ApS

CVR-nr.: 31502659

Skovholmvej 9 2
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2022

Christian Hellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H3 GROUP ApS
Skovholmvej 9 2
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31502659
Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

Revisor

CROWE STATS AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 33256876
P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handelsvirksomhed og salg af konsulentydelse .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 41.247 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 35.969 | 279.985 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -116.954 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 35.969 | 163.031 |
| Andre finansielle indtægter | | 14.999 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.318 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 48.650 | 163.031 |
| Skat af årets resultat | | -7.403 | -32.436 |
| Årets resultat | | 41.247 | 130.595 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 41.247 | 130.595 |
| I alt | | 41.247 | 130.595 |

Balance 31. august 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 303.879 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 303.879 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 22.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 22.500 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 21.001 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 21.001 |
| Likvide beholdninger | | 389.842 | 10.168 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 389.842 | 357.548 |
| AKTIVER I ALT | | 389.842 | 357.548 |

Balance 31. august 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 25.969 | -15.278 |
| Egenkapital i alt | | 150.969 | 109.722 |
| Skyldig selskabsskat | | 39.839 | 32.436 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 199.034 | 215.390 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 238.873 | 247.826 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 238.873 | 247.826 |
| PASSIVER I ALT | | 389.842 | 357.548 |

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------------|----------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | -15.278 | 0 | 109.722 |
| Årets resultat | | 41.247 | 0 | 41.247 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 25.969 | 0 | 150.969 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2020/21 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |